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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Sebohus nr 1 i Jonkdping far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséaret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberittelse

Allmént om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Sebohus nr 1 i Jonkdping har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska
intresse genom att i foreningens hus upplata bostadsldgenheter at medlemmar for nyttjanderédtt och utan
tidsbegriansning. En medlems rétt i foreningen, pa grund av sddan upplatelse, kallas bostadsritt. En
medlem som innehar en bostadsrétt kallas bostadsréttshavare.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsréttsforening. Foreningen bildades 1944-04-11 och har sitt site i Jonkoping.

Foreningens byggnad
Foreningen édger fastigheten Vittern 16 och Véavstolen 12 som uppfordes 1945. Fastigheten bestér av 30
lagenheter i fem byggnader.

Adresser: Kéllgatan 4 A-F, Kéllgatan 6 A-F, Kéllgatan 8 A-F, Kéllgatan 10 A-F, Kéllgatan 12 A-F

Fastigheten ar fullvirdeforsdkrad. Forsdkringen innefattar brandskada, vattenskada, inbrott, maskinskada,
styrelseansvar, ohyra samt bostadsrittstilldgget for samtliga lagenheter.

Foreningens bostdder fordelar sig enligt f6ljande:

Antal Rok Boarea, m? Biarea m?
30 3 74 26

Total boarea dr ca 2 220 m?
Total biarea dr ca 780 m?
Total yta dr ca 3 000 m?

Foreningen innehar marken med dganderitt.

Fastighetens tekniska status

Foreningen har en underhallsplan som uppriéttats 2014 och som avser kommande underhall av
foreningens byggnader. Underhallsplanen stracker sig fram till 2043 och uppdateras 16pande av styrelsen
for att sékerstélla att behovliga medel avsitts for det framtida underhallet.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har ombesorjts av AB Jonkdpingsbostéder.
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Foreningsfragor

Medlemsinformation
Foreningen hade vid arets slut 43 medlemmar.

Overldtelser
30 bostadsratter var vid arets utgang upplatna. Under aret har 1 dverlatelse skett.

Gemensamma utrymmen
Foreningen har gemensam tomt som alla bostadsrittshavare har tillgang till.

Styrelsens sammansdttning
Styrelsen valdes under ordinarie foreningsstimman den 27 april 2023 samt en kompletterande extra
foreningsstdmma som hallits 9 september 2023 for att ersétta en avgéende styrelsemedlem.

Ann Stigestad Ordforande
Ola Andersson Ledamot
Ines Antanell Ledamot
Jonas Koch Ledamot
Daniel Akerlund Ledamot
Simon Alfraeus Ledamot

Under aret har det hallits 11 protokollforda styrelsemoten.

Firmatecknare
Firman tecknas av styrelsen alternativt av tva ledaméter i forening.

Revisorer
Foreningsvald: Marcus Rylner

Valberedning
Lena Holmgvist
Anne-Marie Wigren
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Verksamhetsberittelse Brf Sebohus 2023

Foreningens storsta investering har under 2023 varit Projekt kulvertbyte som har inneburit utbyte av
kulvertar mellan hus 6-8 samt hus 4-6. Ovriga kulvertar omfattas inte av projektet di de ér utbytta sedan
tidigare. Detta &r ett omfattande projekt som genomforts i samarbete med Stahlgrens VVS-service AB.
Projektet paborjades under hosten 2023 men kunde pa grund av viaderforhallanden inte slutféras innan
arsskiftet och ny preliminér sluttid &r framflyttad till april/maj 2024 dé dven slutfakturering sker.

I samband med detta projekt beslutade styrelsen att kommande projekt, installation av laddstolpar, skulle
innefatta utplacering av fundament for laddboxarna pé parkeringen mellan hus 6-8. Det finns sedan
tidigare ett beslut 1 féreningen om att genomfora installation av laddstolpar (extra stimma 2023).
Styrelsen beslutade samtidigt att utdka antalet platser pa parkering fran 8 till 13 platser, vilket skapade
forutséttning for att installera gemensamma laddplatser (4 platser). Genom att synkronisera delar av
projekten har féreningen minskat kostnaderna i kommande projekt. Foéreningen fick positivt besked fran
Naturvérdsverket angdende beviljande av bidrag for denna investering i oktober. Leverantor av
laddstolpar, och installation av systemet, dr Sandstedt El.

De senaste &ren har det skapats olika arbetsgrupper inom ramarna for foreningens och styrelsens arbete.
Malet med dessa grupper var att 6ka involveringen av foreningens medlemmar samt bidra till minskade
kostnader for 16pande underhall. Under 2023 har dessa grupper varit mindre aktiva och vi kommer gora
en utvirdering om hur vi ska fortsétta involvera medlemmarna i féreningen arbete framover dd manga av
foreningens medlemmar dr angeldgna om att halla nere kostnaderna i foreningen for att dven fortsatt
kunna ha marknadsmaéssigt relativt 1aga avgifter.

Under aret genomfordes ocksé den érliga fixardagen dé foreningens medlemmar bjéds in att vara med
och roja tridgérdsytor och fixa mindre reparationer/malning av forrad, staket och sopstationer.

Styrelsen har under éret arbetat aktivt med kommunikation till medlemmarna och har 16pande skickat
information via digitala kanaler. I augusti genomfordes ett byte av ordférande da den tidigare utsedde
ordforande (av styrelsen), Joel Karlsson, flyttade fran foreningen och tillférordnad ordférande blev Ann
Stigestad.

I

ryNviPbyR-rkeEwoDbJ0 J




Bostadsrattsforeningen Sebohus nr 1 1 Jonkoping

Org.nr 726000-1958

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsrétt (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm upplaten
med bostadsratt (kr/kvm)
Genomsnittlig skuldrénta (%)
Réntekénslighet (%)

Sparande per kvm (kr/kvm)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Driftskostnad, kr/m2

2023
1442

320
18,10

456

94,59
1240

1350
1,30
2,96

135
&9
153

2022
1262

-107
14,65

396

93,49
1016

1105
1,00
2,79

26
162
231

2021
1154

-34
17,06

360

93,57
1036

1128
0,62
3,13

26
133
184

2020
1118

110
58,46

360

96,63
117

128
1,89
0,35

94

114

177

4 (13)

Arsredovisningen upprittad enligt K3, inga jimforelsetal har riknats om. Forsta aret for K3 var 2021.

En felaktig métning av vattenforbrukningen i 2022 och efterfoljande kreditering av den kostnaden under
2023 leder till att nyckeltalen for Energikostnad och Driftkostnad blir 33,4 kr/kvm hogre 4n normalt i

2022 och lika mycket lagre i 2023.

Eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid érets ingéng 32513
Disposition av foregédende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid irets utgang 32513

Upplatelse-
avgift
259 000

259 000

Fond for yttre
underhall
722 488
400 000

1122 488

Balanserat

resultat

-267 140

-507 346

-774 486

Arets

resultat

-107 346

107 346
319 884
319 884

Totalt

639 515

0
319 884
959 399

Till fonden ska érligen avséttas ett belopp motsvarande minst 0,3 % av fastighetens taxeringsvéirde. Om

foreningen har en underhallsplan kan istdllet avsittning till fonden goras enligt planen.

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sa att
Avsittning till fond f6r yttre underhall
i ny rdkning 6verfores

-774 486
319 884
-454 602

400 000
-854 602
-454 602

Vad betriffar resultat och stillning i 6vrigt hénvisas till efterféljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med tillhdrande noter.
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Resultatrikning Not ;g;gg;gi

Rorelsens intikter

Avgifter och hyror 2 1 441 950
Ovriga intikter 4297
1 446 247

Rorelsens kostnader

Fastighetskostnader 3 -817 250
Administrationskostnader 4 -92 884
Loner och erséttningar -63 479
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -105934
-1 079 547
Rorelseresultat 366 700
Resultat fran finansiella poster
Rénteintékter och liknande resultatposter 1535
Réntekostnader och liknande resultatposter -48 350
-46 815
Resultat efter finansiella poster 319 885
Resultat fore skatt 319 885
Arets resultat 319 884
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2022-01-01
-2022-12-31

1261 800
8922
1270 722

-1 121 268
-70 415
-62 436
-89 884

-1 344 003
-73 281

64

-34 129
-34 065
-107 346

-107 346

-107 346
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléiggningstillgidngar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark

Pégaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anlédggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsiéttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

I
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2023-12-31

4183 411

62 500
4245911

4245911

738
48 153
48 891

1 005 895
1 054 786

5300697
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2022-12-31

3 486 845

0
3 486 845

3 486 845

98
38 287
38 385

840 972
879 357

4 366 202
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2023-12-31

32513
259 000
1122 488
1414 001

-774 486
319 884
-454 602
959 399

3965 044
3965 044

83 652
47 627
46 667
198 308
376 254

5300 697
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2022-12-31

32513
259 000
722 488

1014 001

-267 141
-107 346
-374 487
639 514

2479 196
2479 196

835652
166 588
61342
183 910
1247 492

4 366 202
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Kassaflodesanalys
Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster
Justering for avskrivningar

Not

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Foréndring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder
Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut
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2023-01-01
-2023-12-31

319 884
105 934

425 818

-10 506
-118 961
-276
296 075

-865 000
-865 000

800 000
-66 152
733 848

164 923

840 972
1 005 895
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2022-01-01
-2022-12-31

-107 346
89 884

-17 462

-6 555
115109
48 502
139 594

-1262 110
-1262 110

0
-67 652
-67 652

-1190 168

2031139
840 971
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Belopp i kr om inget annat anges

Allméinna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittas i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Verksamhetséar 2020 &r forsta aret for att tillimpa K3 regelverket

Viirderingsprinciper
Tillgéngar, avsittningar och skulder har virderats utifran anskaffningsvérden om inget annat anges
nedan.

Intiikter

Inkomsten redovisas till det verkliga viirdet av vad som erhllits eller kommer att erhdllas. Arsavgifter
och hyror aviserar i forskott men redovisas sa att endast den del som beldper pa rdkenskapsaret redovisas
som intakt.

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde efter avdrag for ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért 6ver tillgdngarnas
bedomda nyttjandeperiod forutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprdvas per varje
balansdag.

Foljande nyttjandeperioder tillimpas:

- Stommar och grund 120 ar
- VA inkl stammar 50 ar
- Viarme stammar 50 ar
- Fasad 50 ar
- El inkl stammar 40 ar
- Tak 40 ar
- Fonster 30 ar
- Garage 20 ar
Inventarier och installationer 10-20 ar
Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgdngskriteriet rdknas in i tillgingens redovisade virde. Utgifter
for 16pande underhéll och reparationer redovisas som kostnader nédr de uppkommer.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsdttning
Foéreningens huvudsakliga intikter. Se not 2 Arsavgifter och hyror.

Resultat efter finansiella poster
Foreningens resultat.

Soliditet (%)
Eget kapital dividerat med totala tillgdngar, visar pé l&ngsiktig betalningsformaga.

Arsavgift per kvm uppldten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsriitt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintdikter
Arsavgifterna i procent av foreningens totala rorelseintikter.

Skuldsdttning per kvm (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldsdttning per kvm uppldten med bostadsrditt (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pd balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt.

Genomsnittlig skuldrdnta, %
Arets riintekostnader dividerat med genomsnittliga rintebirande skulder.

Rdintekdnslighet (%)
Foreningens rantebirande skulder dividerat med foreningens intékter frén arsavgifter, visar hur mycket
arsavgifterna behover hojas vid rantehdjning pé l1dnen med en procentenhet.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 0kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intékter eller

kostnader som &r védsentliga och som inte ar en del av den normala verksamheten dras av respektive laggs
till.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Foreningens kostnader for viarme, el och vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter for
samtliga ytor, bdde ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Driftskostnad per kvm (kr/kvm)
Arets driftskostnader dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplitna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplétna med hyresrétt. For definition av driftskostnad, se not 3 Fastighetskostnader.
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Not 2 Avgifter och hyror

Arsavgifter bostider
Hyresintékter garage, parkeringsplatser

Virme och vatten ingér i drsavgiften

Not 3 Fastighetskostnader

Driftskostnader

El

Varme

Vatten

Renhallning

Forsékring

Kabel- TV
Forbrukningmaterial
Fastighetsskotsel entreprenad
Ovriga fastighetskostnader
Summa driftskostnader

Reparationer och underhall
Lopande underhéll
Summa reparationer och underhall

2023

1368 000
73950
1 441 950

2023

13 944
283 808
-5 695
53023
63 841
47 686
0

63 423
3585
523 615

15 025
15 025

11 (13)

2022

1 188 000
73 800
1261 800

2022

13582
295921
220 680

47 896

60 565

43276

2203

51161

17 285
752 569

102 479
102 479

En felmétning av vattenforbrukningen i 2022 ledde till att fakturerade vattenkostnader blev hogre én den
egentliga forbrukningen. Den felaktiga métningen har krediterats under 2023 och sénker ddrmed

vattenkostnaderna i 2023. Det krediterade beloppet dr hogre dn vad fakturerade vattenkostnader har varit
12023 och kostnaden for Vatten anges darfor som ett negativt belopp i 2023.

Fastighetsskatt och kommunal fastighetsavgift

Summa fastighetskostnader

Not 4 Adminstrationskostnader

Ekonomisk forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader

I
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278 610

817 250

2023

56 496
36 388
92 884

266 220

1121268

2022

55006
15 409
70 415
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Not 5 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvérden
Ink6p
Vid arets slut

Ackumulerade avskrivningar
- Arets avskrivning
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Redovisat virde vid arets slut

Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsviarden mark

Not 6 Pagaende nyanliggningar

Ingaende anskaffningsvirden

Ink6p under aret

Omklassificering vid fardigstillande

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgédende redovisat virde

Inkop under 2023 avser pagaende installation av laddplatser

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Kreditinstitut Rinta
Swedbank 2954040727 1,03
Swedbank 2954231557 3,84
Swedbank 2955388059 4,07
Swedbank 2955573999 4,30

Kortfristig del av langfristig skuld

Bundet t.o.m

2025-09-25
2028-11-24
2028-06-21
2028-10-25

2023-12-31

5418074
802 500
6220 574

-1 931 229
-105 934
-2 037 163

4183 411

21 990 000
18 390 000
40 380 000

2023-12-31

0
62 500
0
62 500

62 500

2023-12-31

12 (13)

2022-12-31

2364 784
3053290
5418 074

-1 841 345
-89 884
-1 931 229

3 486 845

21 990 000
18390 000
40 380 000

2022-12-31

1791 180
0
-1791 180
0

2022-12-31

2479 196
772 000
497 500
300 000

4 048 696

83 652

Lan med villkorsdndring under nistkommande &r klassificeras som kortfristig skuld.
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784 000
0

0

3314 848

835 625
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Not 8 Stillda sikerheter
2023-12-31

Foretagsinteckningar 4 065 500
4 065 500

Jonkoping den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Ann Stigestad Daniel Akerlund
Ordforande

Ines Antanell Jonas Koch

Ola Andersson Simon Alfraeus

Min revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Marcus Rylner
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

for

Brf Sebohus Nr 1 i Jonkoping

Jag har granskat drsredovisningen, rakenskaperna samt styrelsens férvaltning fér 2023
Granskningen har utforts enligt god revisionssed.

Arsredovisningen har upprittats enligt god redovisningssed.

Jag tillstyrker,

att resultatrdkningen och balansriakningen faststills
att dretsresultat disponeras enligt styrelsens forslag, samt

att styrelsensledamoter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2023.

Jonkoping 24 /3 2022

Marcus Rylner
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